Manisa Mevlevihane'si Yukan Tabakhane Mahallesi, halk arasında
Mevlana Mahallesi denilen mevkide, Spil Dağı'nın eteklerinde Milli Park
içerisinde, kurulmuş büyük bir yapıdır. Varlığım Evliya Çelebi'nin
Seyahatnamesinden öğrendiğimiz Kitabesine göre; Saruhan Bey'in torunu
İshak Çelebi tarafından Hicri 770, Miladi 1368-1369 yıllarında yaptınlmıştır.
Mevlevih~e, arada epece bir mesafe olsa da, İshak Çelebi'nin 1366-1379

yıllarında yaptırdığı Ulu Cami Külliyesi'nin bir bölümü olarak kabul edilir.
Yapı hakkındaki ilk bilgiler İshak Bey'in vakfiyesinde1 yer almaktadır.
Vakfiyenin kopyası Fatih zamanında_ tescil edilmiştir.

. .. iibı, havası latif, bağ-ı irem misiii bir kan-ı

dervişlin yeridir. Cümle şehir andan nümaynndır. Ve kapusu üzere tarihi budur."

<dt-.,- J ~.c..;... ı./'f..:.}l ,y.l J.>t-1 J~l p....ll J,WI .r--YI

4Jf.vl ,;r. J~ c~...;;.;....../! ~1 .İil Jl .r-iiJ! ~1 "f'~J

Kitabeye göre yapı H. 770 M. 1368-69 yıllarında yapılmıştır. Miman
Emetullah b. Osman' dır. Kitabede her ne kadar Os~an b. Emetullah yazsa
da şu an sağlam ve mevcut olan Ulu Cami kitabesinde mimanmızın adı
Emetullah b. Osman' dır.

Manisa' da Mevlevi killtüıünün yerleşmesi sonucunda, Osmarılı